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järjestöyhteistyön neuvottelukunta kokoontui
syyskauden viimeisessä kokouksessa
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Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen järjestöyhteistyön
neuvottelukunta piti toisen kokouksensa Kansalaistoiminnan
keskus Leinikissä 3.12.2024. Kokouksessa käsiteltiin muun muassa
järjestöyhteistyön kehittämisen nykytilannetta,
sidosryhmäkyselyn alustavia tuloksia, viestintää ja
verkostoyhteistyötä.

Puheenjohtajisto edustaa järjestöjä hyvinvoinnin
terveyden edistämisen (hyte) neuvotteluissa

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
Vanda och Kervo välfärdsområde
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Vantaan ja Keravan alueella hyte-neuvotteluihin osallistuvat
hyvinvointialueen, kuntien, HUS:n ja alueen järjestöjen edustajat. Jatkossa
järjestöjä edustaa neuvottelukunnan valitsemat edustajat. Kokouksessa
valittiin Heli Lumiaro ja Kaisli Syrjänen edustamaan alueen järjestöjä hyte-
neuvotteluissa. Neuvottelukunnan edustaja Refka Elech valittiin
varajäseneksi. Neuvottelukunnan toiveena on, että hyte-neuvotteluihin
valittujen edustajien tulee osallistaa muita järjestöjä laajemman
näkökulman esiin saamiseksi.

Kannanoton valmistelu aluevaaleihin

Kokouksessa käytiin lähetekeskustelu kannanoton laatimisesta lähestyviin
aluevaaleihin liittyen. Neuvottelukunta päätti laatia yhteisen kannanoton,
jonka valmisteluun neuvottelukunnan edustajat osallistuvat usean
edustajan voimin. Kannanotossa on tarkoitus nostaa esiin järjestökentälle
tärkeitä näkökulmia, muun muassa järjestöjen tekemän työn
vaikuttavuudesta, tulevaisuuden näkymistä sekä roolista ja merkityksestä
alueen ennalta ehkäisevässä työssä.

Viestintä ja kehittämistyö

Neuvottelukunnan kokouksessa esiteltiin laajasti järjestöyhteistyön
nykytilannetta sekä sidosryhmäkyselyn alustavia tuloksia ja keskusteltiin
yhteistyöstä hyvinvointialueen kanssa. Neuvottelukunnan jäsenet totesivat
yhteistyön olevan kattavaa ja kiitosta sai etenkin kehittämisyhteistyön
järjestöjä osallistava työote, jossa järjestöjä otetaan mukaan kehittämiseen
jo valmisteluvaiheessa Sidosryhmäkyselyn analyysityö on vasta käynnissä
ja kyselyn tarkemmista tuloksista viestitään myöhemmin hyvinvointialueen
sivuilla ja neuvottelukunnan seuraavissa kokouksissa. Yhtenä
kyselytuloksena kyselyyn vastanneet arvioivat asteikolla 1–5
järjestöyhteistyön toimivan arvosanalla 3. Vastaajista 69 % arvioi
järjestöyhteistyön joko melko hyväksi, hyväksi tai erittäin hyväksi. Vähintään
hyväksi tai erittäin hyväksi arvioi 32 % vastaajista. Kyselyyn vastasi 61
järjestöä.
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Keskeisessä osassa yhteistyörakenteita ovat alueen järjestöyhteistyön
rakenteet ja erilaiset teemalliset verkostot. Kokouksessa käytiin läpi VAKEn
nykyisiä verkostoja ja työryhmiä, joissa on järjestöedustusta. Kokouksessa
nousi keskustelua muun muassa työryhmien tiedotuskäytänteistä ja
yhteistyön tärkeydestä. Katsausta alueen verkostoista tarkennetaan
seuraavaan neuvottelukunnan kokoukseen. Viestintään liittyen
neuvottelukunta teki päätöksen, että neuvottelukunnan jäsenten nimet ja
yhteystiedot julkaistaan VAKEn nettisivuilla. Päätöksellä pyritään
vahvistamaan viestintää neuvottelukunnan työskentelystä ja
mahdollistamaan yhteydenottaminen neuvottelukunnan edustajiin.

Neuvottelukunta kokoustaa seuraavan kerran 12.2.2025.

Lisätietoja

Ilari Karhumalja
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
Järjestöyhteistyön neuvottelukunnan sihteeri, erityisasiantuntija
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Heli Lumiaro
Vantaan Järjestörinki ry
Järjestöyhteistyön neuvottelukunnan puheenjohtaja
heli.lumiaro@vantaalla.info
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